
 

中 農 第 1535 号 

令和 7年 7月 18日 

保護者各位 

                                                      県立中部農林高等学校 

県立中部農林高等支援学校 

                                                        校長 新垣 博之 

                             （公印省略） 

 

 

県立学校家族休暇制度の試行について（お知らせ） 

                                           

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

平素より本校教育にご理解、ご協力賜り感謝申し上げます。 

さて、県教育庁より、保護者の責任のもとで生徒が平日に休暇を取得し、家族で過ごす時

間を確保するための「県立学校家族休暇制度」試行について依頼があります。 

つきましては、下記のとおり関係資料を添付いたしますので、本制度の趣旨をご理解いた

だき、利用をご希望の場合は資料に従って届け出ていただくようお願いします。なお、関係

資料は学校ホームページにも掲載いたします。 

 

 

記 

 

 

1. チラシ 

2. 説明資料 

3. Ｑ＆Ａ 

4. 家族休暇届 

 

 

 

 

 

県立中部農林高等学校・中部農林高等支援学校 

 教頭 全日制 平良 一朗 

    定時制 兼次 あかね 

    高 支 金武 圭代 

TEL:098-973-3578 

本件担当 


